АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ РЯ. *tf-- ЛОЖ'! Jsfo / / ? - y t _________

станица Медведовская

О снятии особого противопожарного режима на
территории Медведовского сельского поселения

Тимашевского района

В связи с изменением погодных условий и стабилизацией пожароопасной
обстановки на территории Медведовского сельского поселения Тимашевского
района:

1. Снять особый противопожарный режим на территории Медведовского
сельского поселения Тимашевского района с 8 ноября 2021 г.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района от 16 июля 2021 г. № 121-р
«О введении особого противопожарного режима на территории Медведовского
сельского поселения Тимашевского района».

3. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам админист
рации Медведовского сельского поселения Самариной Т.А. обнародовать на
стоящее распоряжение и разместить на официальном сайте администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ис
полняющего обязанности заместителя главы Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района Ермакова Р.С.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников